
 



                                                                                                                  Hvězdova 1716/2b, 140 00, Praha 4 – Nusle, Česká republika       Tel.: + 420 730 184 814 
                                                                                                                                                       B 1654 vedená u Městského soudu v Praze       Web: www.avantcapital.cz 

 
 
 

 1. prosince 2023 
 
 
   

 

CENÍK 

Obchody s investičními nástroji 

Poplatek z uspokojeného pokynu na veřejných trzích 0,5 % 

Investiční nástroje neobchodované na veřejných trzích 2,0 % 

Dluhopisy, HZL, směnky: objem do 10 mil. Kč 0,5 % 

 do 25 mil. Kč 0,1 % 

 nad 25 mil. Kč 0,05 % 

Vypořádání převodu investičních nástrojů 

Objem do 1.000.000 Kč 3.000 Kč 

Objem nad 1.000.000 Kč 5.000 Kč 

Centrální depozitář cenných papírů 

Pokyn 200 Kč 

Umístění CP na trh při jejich emisi 

Poplatky se řídí individuálně dle ujednání s Emitentem CP, pokud nikoliv, platí viz. výše. 
 

- Výsledný uspokojený objem obchodu se zaokrouhluje na celé koruny.  
 

- Minimální poplatek z uspokojeného pokynu – 200 Kč 
 

- Poplatky organizátorům veřejných trhů (BCPP, RM-S) a jiných subjektů nejsou zahrnuty v poplatcích 
Atlanta Safe, a.s. 

 
- Poplatky Centrálního depozitáře cenných papírů nejsou zahrnuty v poplatcích ATLANTA SAFE, a.s.  

(dle platného ceníku CDCP) 

 

 



                                                                                                                  Hvězdova 1716/2b, 140 00, Praha 4 – Nusle, Česká republika       Tel.: + 420 730 184 814 
                                                                                                                                                       B 1654 vedená u Městského soudu v Praze       Web: www.avantcapital.cz 

 
 
 

 1. prosince 2023 
 
 
   

 

Evidence imobilizovaných a listinných cenných papírů 

Pro emitenty 

Založení evidence zdarma 

Vedení evidence do 100 mil. Kč nominálního objemu 1.500 Kč / měsíc 

 do 500 mil. Kč nominálního objemu 2.000 Kč / měsíc 

 nad 500 mil. Kč nominálního objemu 2.500 Kč / měsíc 

Výpis z emise  10 Kč / akcionář 

  min. 1.000 Kč / max. 5.000 Kč 

Výplata výnosů na účtech akcionářů 10 Kč / akcionář 

 min. 5.000 Kč / max. 10.000 Kč 

Další úkony dle dohody / smluvně 

 

Pro akcionáře 

Zápis do evidence, změny 10.000 Kč 

Vedení evidence / úschova nominální objem * 0,01 % 

 max. 6.000 Kč / rok 

Další úkony   dle dohody / smluvně 

V případě ukončení smlouvy 1/12 z ročního poplatku za každý započatý měsíc trvání smlouvy 

 
 
 
ATLANTA SAFE, a.s. si vyhrazuje právo na změnu tohoto ceníku. 
 
 


